
   
  
_________________________________________________________________________________ 

 
  

 

D eliberazione n.__________ 
. 

Adottata dal Commissario Straordinario in data _____________ 
 
Oggetto: Aggiudicazione Procedura aperta informatizzata, ai sensi dell’art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per la 

fornitura in service di test molecolari di oncologia, mediante tecnica di NGS (Next Generation Sequencing), da 

destinare alla SSD Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. Microcitemico dell’ARNAS G. Brotzu, per la 

durata di tre anni. Ditta: Technogenetics s.r.l. Importo annuale di aggiudicazione: € 194.900,00 oltre Iva di Legge. 

Codice Cig 85460897BD. 

PDEL/2021/118 

_______________________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario       Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo       Dott. Ennio Filigheddu 
Direttore Sanitario       Dott. Raimondo Pinna 

 
S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO X   

        

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi;  

Premesso che con deliberazione n. 1610 del 07.12.2020 – liberamente consultabile e scaricabile 

dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB - è stata indetta e pubblicata la Procedura aperta per la 

fornitura in service di test molecolari di oncologia, mediante tecnica di NGS (Next Generation 

Sequencing), da destinare alla SSD Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. 

Microcitemico dell’ARNAS G. Brotzu, per la durata di tre anni, con aggiudicazione determinata 

in conformità all’art. n. 95, comma 6, del D. Lgs n. 50/2016, per un importo annuale a base 

d’asta pari a € 195.000,00 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che è stata data pubblicità alla presente gara, nelle forme previste dagli artt. 72-73 del D. Lgs. 

50/2016, sulla G.U.C.E. n. 600951 del 14.12.2020, sulla G.U.R.I. n. 147 del 16.12.2020, sul 

sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 09.12.2020, sul sito 

informatico dell'AOB in data 09.12.2020, su due quotidiani a diffusione nazionale e su due 

quotidiani a diffusione regionale in data 22.12.2020; 

Dato atto che nei termini fissati è pervenuta l’offerta della Ditta Technogenetics s.r.l.; 

Atteso che in data 18.01.2021 il Seggio di gara ha provveduto all'ammissione della Ditta partecipante 

ed alla verifica della documentazione a corredo dell'offerta, come meglio riportato nel verbale 

n. 1 (All. “A” fg. 2); 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
119

luisanna.perra
Font monospazio
03.02.2021

luisanna.perra
Font monospazio
03.02.2021



   
  
_________________________________________________________________________________ 

 
  

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 

Dato atto  che la Commissione di gara, nominata con la determina n. 67 del 19.01.2021– liberamente 

consultabile e scaricabile dall'Albo Pretorio del sito dell'AOB – ha portato a termine i lavori 

relativi alla valutazione dell’offerta tecnica ed economica, come meglio riportato nei verbali n. 

2 del 22.01.2020 e n. 3 del 28.01.2021 (All. “B” fg. 9); 

Vista l’offerta della Ditta Technogenetics s.r.l. (All. “C” fg. 1); 

Ritenuto di dover approvare il verbale n. 1 del 18.01.2021 redatto e sottoscritto dal Seggio di gara, ed 

i verbali n. 2 del 22.01.2021 e n. 3 del 28.01.2021, redatti e sottoscritti dalla Commissione di 

gara, relativi alla Procedura aperta informatizzata per la fornitura in service di test molecolari 

di oncologia, mediante tecnica di NGS (Next Generation Sequencing), da destinare alla SSD 

Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. Microcitemico dell’ARNAS G. Brotzu, per la 

durata di tre anni e di dover disporre l’aggiudicazione per un importo complessivo annuale 

pari a € 194.900,00 oltre Iva di legge come meglio specificato nella seguente tabella: 

 

Descrizione Q.tà/anno Importo 

annuale agg.  + 

Iva 

N. di conto e Centro di 

costo 

Strumentazione 

Maxwell®CSC Instrument 

IVDEstrattore Automatico di 

acidi nucleici 

1 
Canone noleggio 

annuale: € 

17.000,00 

Conto n. A508020104 

Centro di costo: 183120 

Quantus™ Fluorometer 1 

Reagenti 

SG - Solid Tumor Solution 11 conf. 

da 48 test 

€ 168.300,00 
Conto n. A501010603 

Centro di costo: 183120 

 
Maxwell® CSC DNA FFPE Kit 

- IVD 

11 conf. 

da 48 test 

€ 6.600,00 

Materiale 

accessorio 

Seraseq™ Tri-Level Tumor 

Mutation DNA Mix v2 HC 

CONTROLLO 

1 Sconto merce 
Conto n. A501010603 

Centro di costo: 183120 

Seraseq® NTRK Fusion RNA 

Mix (NEW) CONTROLLO 

1 Sconto merce Conto n. A501010603 

Centro di costo: 183120 

Kit KAPA HyperPlus KK8512 

per 24 reazioni 

1 Sconto merce Conto n. A501010603 

Centro di costo: 183120 

Kit KAPA™ per amplificazione 

della libreria KK2620 

1 Sconto merce Conto n. A501010603 

Centro di costo: 183120 

Canone assistenza e manutenzione full risk  € 3.000,00 Conto n. A507020101 

Centro di costo: 183120 

 TOTALE  € 194.900,00  

 

 

 

% 

luisanna.perra
Font monospazio
119

luisanna.perra
Font monospazio
03.02.2021



   
  
_________________________________________________________________________________ 

 
  

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 

Con   il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Visto   il D. Lgs n. 50/16; 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa: 

1)  di approvare il verbale n. 1 del 18.01.2021 redatto e sottoscritto dal Seggio di gara, ed i verbali n. 2 del 

22.01.2021 e n. 3 del 28.01.2021, redatti e sottoscritti dalla Commissione di gara, relativi alla Procedura 

aperta informatizzata per la fornitura in service di test molecolari di oncologia, mediante tecnica di NGS 

(Next Generation Sequencing), da destinare alla SSD Laboratorio di Genetica e Genomica del P.O. 

Microcitemico dell’ARNAS G. Brotzu, per la durata di tre anni e di dover disporre l’aggiudicazione per un 

importo complessivo annuale pari a € 194.900,00 oltre Iva di legge come meglio specificato nella seguente 

tabella: 

 

Descrizione Q.tà/anno Importo annuale 

agg.  + Iva 

N. di conto e Centro di 

costo 

Strumentazione 

Maxwell®CSC Instrument 

IVDEstrattore Automatico di acidi 

nucleici 

1 
Canone noleggio 

annuale: € 

17.000,00 

Conto n. A508020104 

Centro di costo: 183120 

Quantus™ Fluorometer 1 

Reagenti 

SG - Solid Tumor Solution 11 conf. 

da 48 test 

€ 168.300,00 
Conto n. A501010603 

Centro di costo: 183120 

 
Maxwell® CSC DNA FFPE Kit - IVD 11 conf. 

da 48 test 

€ 6.600,00 

Materiale accessorio 

Seraseq™ Tri-Level Tumor Mutation 

DNA Mix v2 HC CONTROLLO 

1 Sconto merce Conto n. A501010603 

Centro di costo: 183120 

Seraseq® NTRK Fusion RNA Mix 

(NEW) CONTROLLO 

1 Sconto merce Conto n. A501010603 

Centro di costo: 183120 

Kit KAPA HyperPlus KK8512 per 24 

reazioni 

1 Sconto merce Conto n. A501010603 

Centro di costo: 183120 

Kit KAPA™ per amplificazione della 

libreria KK2620 

1 Sconto merce Conto n. A501010603 

Centro di costo: 183120 

Canone assistenza e manutenzione full risk  € 3.000,00 Conto n. A507020101 

Centro di costo: 183120 

 TOTALE  € 194.900,00  

 

2)  di dare atto che, ai sensi dell'art. 32, comma 7 del D. Lgs. n. 50/2016, l'aggiudicazione diverrà efficace dopo 

la verifica del possesso dei requisiti; 

 

 

% 

 

luisanna.perra
Font monospazio
119

luisanna.perra
Font monospazio
03.02.2021



   
  
_________________________________________________________________________________ 

 
  

 

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 

 

3)  di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione, all'emissione dei relativi ordini di 

pagamento, dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità 

della fornitura da parte degli uffici competenti. 

 
 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas 

 
 

 

 

        Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario                     
          Dott. Ennio Filigheddu                          Dott. Raimondo Pinna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direttore S. C. Acquisti Beni e Servizi Dott.ssa Agnese Foddis 

Resp. Sett. Acq. Tecnologie e Gestione della Programm.. Aziendale: Dott.ssa Jessica Troncia 
 
 

luisanna.perra
Font monospazio
119

luisanna.perra
Font monospazio
03.02.2021



jessica.troncia
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 1 di Fg. n. 2



jessica.troncia
Font monospazio
All. "A" Pag. n. 2 di Fg. n. 2



jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 1 di Fg. n. 9



jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 2 di Fg. n. 9



jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 3 di Fg. n. 9



jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 4 di Fg. n. 9



jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 5 di Fg. n. 9



jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 6 di Fg. n. 9



jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 7 di Fg. n. 9



jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 8 di Fg. n. 9



jessica.troncia
Font monospazio
All. "B" Pag. n. 9 di Fg. n. 9



OFFRE i prodotti sotto indicati

REAGENTI

Codice Descrizione test/conf Quantità offerta/anno Pr. A confezione totale anno

AWCS025448 SG - Solid Tumor Solution 48 11 15.300,00 €              168.300,00 €    

PRGE1350 Maxwell® CSC DNA FFPE Kit - IVD 48 11 600,00 €                   6.600,00 €         

Totale Reagenti 174.900,00 €   

Materiale Accessorio in Sconto merce:

AW07100097

Seraseq™ Tri-Level Tumor Mutation DNA Mix v2 HC 

CONTROLLO 1 Sc. Merce

AW07101696 Seraseq® NTRK Fusion RNA Mix (NEW) CONTROLLO 1 Sc. Merce

RC7962401001 Kit KAPA HyperPlus KK8512 per 24 reazioni 1 Sc. Merce

RC7958978001 Kit KAPA™ per amplificazione della libreria KK2620 1 Sc. Merce

Strumentazione

PRAS6000

Maxwell®CSC Instrument IVD

Estrattore Automatico di acidi nucleici 1

PRGE6150 Quantus™ Fluorometer 1

Canone annuale noleggio 17.000,00 €     

Canone annuale assistenza e manutenzione full risk 3.000,00 €        

Totale Fornitura anno 194.900,00 €   

Costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro e afferenti alla presente procedura ammontano a € 584,70 

Costo della manodopera  € 891,52

Validità dell'offerta: 180 giorni dalla data ultima di presentazione della stessa

Firmato digitalmente

Salvatore Cincotti

Amministratore Delegato

Il sottoscritto Salvatore Cincotti nato a Montella (AV) il 20/12/1961 in qualità di Amministratore Delegato della Ditta Technogenetics srl con Sede Legale in Milano, 

Corso Vittorio Emanuele II codice fiscale/partita IVA C.F. 06614040159  P.I. 09279340153

jessica.troncia
Matita

jessica.troncia
Font monospazio
All. "C" Pag. n. 1 di Fg. n. 1


		2021-01-28T13:05:50+0100
	TRONCIA JESSICA


		2021-01-29T17:11:41+0100
	FODDIS AGNESE


		2021-02-01T08:08:07+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2021-02-02T14:14:59+0100
	PINNA RAIMONDO


		2021-02-02T17:56:05+0100
	CANNAS PAOLO


		2021-02-03T08:47:00+0100
	PERRA LUISANNA




